2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.03.2023                                                                                                   № 13
г. Омутнинск
О внесении изменений
в решение Омутнинской районной Думы
от 26.04.2017 № 28
В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского района в соответствие со статьёй 53 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, принятого решением Омутнинской районной Думы       от 29.06.2005 № 35, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Омутнинской районной Думы от 26.04.2017 № 28 (далее - Положение):
1.1. Пункт 2.1.24. раздела 2 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 2.1.25. раздела 2 признать утратившим силу;

2. Пункт 3.3.3-1. раздела 3 признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
Заместитель председателя

Омутнинской районной Думы
Кировской области    С.А. Бердников
Глава
Омутнинского района    А.В. Малков

PAGE